
Besluit categorale aanwijzing sociaal rechercheur tot toezichthouder

 
Burgemeester en wethouders van Purmerend;

 

gelet op het bepaalde in:

- Artikel 4.2 Wet basisregistratie personen

- Artikel 33 Huisvestingswet 2014

- Artikel 5.1 Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht

- Artikel 5.10 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

- Artikel 76a Participatiewet

 

overwegende:

dat het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders, zoals bedoeld

in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, aan te wijzen;

   

besluit:

 

de functie van sociaal rechercheur aan te wijzen als toezichthouder die belast is met het toezicht op

naleving van de Wet basisregistratie personen, de Huisvestingswet 2014, de Woningwet en de Partici-

patiewet.

 

Aldus vastgesteld op  7 februari 2017

burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

J.C.M. Cox

de burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 187211

GEMEENTEBLAD 26 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2017 nr. 187211 26 oktober 20171


